נראה
וטיפולי עשויה להביא לקידום עניינו אף במשאבים הקיימים בשב"ס. בה בעת כי התמסרות של העותר לתהליך חינוכי
שב"ס יציע לעותר מתווה לאופק טיפולי (ותיבחן גם ההצעה שהועלתה כאמור לעיל), והמשיב יעדכן את בא-כוח העותר

בתוך 30 ימים.

בכפוף לאמור, העתירה נדחית.

ניתנה היום, ו' תשרי תשפ"א, 24 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.